
REF. MAL53430

7 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Unikt designad villa i balinesisk stil till salu i Santa Ponsa, sydvästra Mallorca,
Spanien
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Calvià »  07180

4
Sovrum  

5
Badrum  

887m²
Planlösning  

3.984m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär ny villa i konstruktion vid Santa Ponsa Golf
på en stor tomt med utsikt över bergen. Villan ska stå klar
2025.

Spektakulär ny villa under uppförande i det prestigefyllda golfområdet Santa Ponsa,
inbäddat på en stor tomt med fantastisk utsikt över bergen. Denna unika fastighet ska
stå färdig 2025 och spänner över 887 m² byggd yta, designad med en modern, öppen
planlösning som sömlöst blandar vardagsrum, matsal och kök.

Villan har fyra rymliga sovrum och fem lyxiga badrum, med byggnaderna spridda över
olika nivåer, alla sammankopplade för ett flytande, elegant flöde i hela hemmet.

Fastigheten drar nytta av ett stort garage med gott om plats för flera fordon och
njuter av lugnet på en 3 984 m² stor tomt på en av Mallorcas mest eftertraktade
platser.

Santa Ponsa erbjuder en blandning av exklusivitet, natur och golf i världsklass. Denna
villa är din möjlighet att äga ett riktigt speciellt hem i en lugn, lyxig miljö.

Santa Ponsa är ett paradis för golfare, som erbjuder tre exceptionella golfbanor nära
varandra. I decennier har Santa Ponsa på Mallorca varit synonymt med golf och lockat
entusiaster som söker ett hem nära anläggningar i världsklass. Många har valt detta
charmiga område inte bara för dess skönhet, utan också för att njuta av att ha
förstklassiga golfbanor praktiskt taget utanför dörren.

För mer information eller för att ordna en visning, vänligen kontakta oss.

lucasfox.se/go/mal53430

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus, ,
Solpaneler, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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